
'rl,
Rámcová smlouva

o podmínkách prodeje a dodávek zboží
LlZaVfella meZl

h rzn?l zN l1 (ó:ll 0l lD ř0,r,
lL7

...l..ř.. /4 1 11z z .l.?.,,...... h."..+:t?.E.?.?..áď§.r
/dále jako,,prodávající"/

a

Psychiatrickou léčebnou Červený Dvůr
Červený Dvůr 1,381 01 Český Krumlov
IČo ooss:ooo, t, ú. 13324Il0,1l0 Česká rrárodníbanka
zastoupenou MUDr. Jiřírn Dvořáčkenr, ředitelem

/dále jako,,kupuiící" /

L
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze vztahíl

založených touto smlouvou, zejména pak základních podmínek, za kterych se uzavírají jednotlivé

objedrrávky mezi prodávajícím a kupujícím, na základě kterých bude prodávající prodávat

(dodávat) kupujicímu zboží.

Každá individuální dodávka mezi smluvními stranami se řídí touto smlouvou, nerrí-li písemně

dohodnuto jinak.

Tato rámcová smlouva (dálejen ,,Smlouvď') upravuje nákup a dodávku mražených potravin do
Psvchiatrické léčebny Červený Dvůr.

il.
Individuální objednávky a dodávky

Jednotlivé objednávky budou realizovány dle aktuálních cenových nabídek na základě

objednávky kupujícího a to akceptací dodávky zboží kupujícírn, nebude-li písemně dohodnuto
jirrak. Nebude-li k dispozici výhodnější aktuální cenová nabídka, bude objednávka realizována
podle vysoutěžené ceny v příloze, kteráje současně horní hranicí ceny pro celé smluvní období,

Rozhodujícím kritériem pro učirrění objednávky bude aktuální nejnižší cena zboží,

Prodávající garantuje dodání zboží na místo v kvalitě a jakosti ve všeclr směrech odpovídající
povinným nonnám a dodržení všech podmínek pro řádné zacházení sjednotlivými typy potravin.



Objednávky bude kupující, není-li dále stanoveno jinak, zasílat prodávajícírnu e-lrrailem na

určené adresy prodávajícího. Objednávka rnusí mít alespoň tyto náIežitosti:

. Identifikační údaje ke kupujícímu a prodávajícímu,

. číslo objednávky kupujícího,

. název požadovaného zboží.

. množství jednotek zboží nebojelro hmotnost,

Ob.iednávky může kupující provádět i ústně telefonicky. V takovém případě kupující svým

podpisem na dodacím listu nebo faktuře potvrzuje, že zboží na takovém dokladu uvedené

skutečně objednal, převzal a souhlasí s jeho kupní cenou na dodacím listu nebo faktuře uvedenou.

Kupní ceny zboži v přiloze této smlouvy jsou horním cenovým limitem pro celé srnluvní

období, v rámci tohoto limitu jsou kupní ceny určeny dle aktuálrrích cenoqých nabídek, které

aktualizuje prodávaj ící.

Ceník s aktuálními cenami bude průběžně dodáván kupujícímu prostřednictvím elektronické

pošty na e-mailové adresy uvedené v ěl. IX.

V případě, že kupující neobdrží akfuální ceník, bude vycházet při posuzování ceny z cen

vysoutěžených s tím rizikem, že zboží bude objednáno u dodavatele, který má aktuální ceny

nižší.

Cerry v ceníku budou uváděny bez DPH, dodavatel bude zodpovídat za připočtení DPH ke

kupní ceně dodaného zboží v zákonem Stanovené výši ke dni uskutečněného zdanitelného

plnění.

Uvedením zboží na objedrrávce kupující potvrzuje, že se s ceníkem prodávajícího seznámil a

že je mu známa aktuální cena zboží ke dni vystavení objednávky a s touto souhlasí.

Iv.
Dodání zboží

Kupující bude objednané zboží odebírat a prodávající kupujícímu dodávat na adrese

Psychiatrické léčebny Červený Dvůr v kuchyni den následující po objednávce (nebude-li

dohodnuto jinak) v čase od 6.30 do 11.00 hod (nebude-li dohodnuto jinak). Prodávající bude

dodávat zboží na vlastní náklady.

Prodávající zodpovídá za dodávané zboži, jakož í za jeho kvalitu až do doby jeho předání a

podpisu dodacílro 1istu odpovědnou osobou kupujícího.

Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu odpovědným zaměstnancem

kupujícího. Jedrro vyhotovení dodacího 1istu, podepsaného oprávtrěnou osobou za kupujícího,

zůstane prodávajícímu a druhé vylrotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího

pracovníku kupujícího, ktery zboží přebírá.

Dodací 1isty musí být vždy podepsány odpovědnou osobou kupujícího.

Reklamaci zjevných vad, tj. dodávku jiného než deklarovaného množství zboží, nebo

obalových jednotek, poškození obalových jednotek, nebo jiné zjevné poškozeni zboži,

III.
Ceny



uplahiuje kupující při dodávce zboží vůči posádce dopravriího prostředku dodavatele a

neprodleně o tom inforrnuje dodavatele. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupující u
dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí ďodávky zboží, pokud dle základních
podmínek výrobce není u dotčeného drulru zboží stanovena lhťlta kratší.

v.
Platební podminky

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboži z úětu kupujícího na účet

prodávajícího, Platby se budou uskutečňovat v CZK na základě faktury - daňového dokladu.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve následující pracovní den po řádném dodání

zboží kupujícímu. Povirrnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční

částky z bankovního účtu kupujícího uvedeného v záblaví této smlouvy, není-li smluvními
stranami píseInně sjednáno j inak.

. prodávaiícím vystavená faktura bude mít všechny náležitosti stanovené platnýni zákony

České republiky, přičemž terrnín splatnosti takto vystavené faktury činí 2l dnů po doručení

této faktury kupujícírnu. Faktura bude vystavena pouze na zboží vztahliící se k této

smlouvě, jinak nebude proplacena!

. Nebude-li prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích

ustanoveních nebo bude-li chybně vyúčtována kupní cena zboží, je kupující oprávněn takovou

fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravě

nesprávných údajů. U vrácené íaktury musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je
povinen provést opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesrní b;y't co

do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Vrátili kupující vadnou fakturu

prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není kupující v
prodlení s placenírn. Celá doba splatnosti běží zl"lovu ode dne doruěení nově vystavené

faktury kupujícímu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnutojinak,

Splatrrost kupní ceny dodaného zboží nastává dnem uvedeným v daňovérn dokladu (dále jen

faktura) vystaveném prodávajícím, Datem uhrazení kupní ceriy se rozumí den jejího připsání

ve prospěch úětu prodávajícího,

YI.
Sankce

Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny dodaného zboži za každý

den prodlení až do úlplného zaplacení.

V případě nedodání objednaného zboží řádné a včas nebo dodání zboží, které pro jakost či

provedení, jež neodpovídaji objednávce kupujícího nebo této smlouvě, neni možné použít ke

stravovacím účelům, je prodávající povinen uliradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500

Kč za každou hodinu zpoždění za každou objednávku, Tím není dotčeno právo kupujícího

požadovat od prodávajícího výménu zboží.

VII.
záruční doba



Prodávající
označených
předpisy,

poskytne kupujícímu záruku na dodarié zboží dle záručlrích lhťtt resp. expiračních dob

na .|ednotlivých výrobcícli a v sou]adtt s platnýnri zákony, vyhláškarni, norrnanri a

VIII.
Trvání srnlouvy

Tato smlouva ie uzavřena na dobu určitou oď1,4.2024 do31,3.2025.

Vypovědětjí v průběhu trvání lze pouze na základě důvodů dále uvedenýclr.

Tato smlouva může být dříve ukončerrajedním z následujících způsobů:

o písemnou dohodou smluvtiích stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazki a

pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

. písemným odstoupením některé ze smluvních stran zejména v následujících případech:

. drulrá smluvní strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy nebo dílčí kupní

smlouvy, byla na tuto skutečnost písemně upozoměna a nezjednala nápravu ani

v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 10

kalendářnich dnů,
. na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs, schváleno vyrovnátrí

rrebo druhá smluvní strana vstoupila do likvidace éi ztratlla oprávnění

k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění této smlouvy, podle platných

předpisů, případně byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení konkursnílio

nebo vyrovnacího řízení či likvidace (zejména podání návrhu na konkurs či
vyrovnání). O této skutečnosti je taková smluvní strana povinna neprodleně

podat druhé smluvní straně informaci.

. písemnou výpovědí smlorrvy některé ze smluvních stran doručenou straně druhé.

Výpovědní lhůta v tomto případě ěiní 3 měsíce a zaéíná běžet první den měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Odstoupení od smlouvy rnusí byt písemné a nabývá ťrčinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, úroků z
prodlení, popř. nárokrr na nálrradu škody.

Odstoupením od smlouvy nebo záriikem práv a povinností z této smlouvy vyp|ývajících z
jakéhokoliv jiného důvodu nevzniká srnluvlrím stranám povinnost vrátit uhrazené smluvní
pokuty či úroky z prodlerrí, na něž smluvním stratlám vznikl nárok v době účinnosti této

smlouvy.

V případě zániku této smlouvy zjakélrokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si

vzájemrré nároky z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

. v případě, že k zániku této srnlouvy dojde v prťrběhu plnění některé dílčí kupní smlouvy

lzavŤené na základě této srnlouvy, jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby nedošlo ke

vzniku škody, tj. jsou povinny rtčinit všechrry nezbytné úkony a opatření ke splnění

sjednaného plnění, nedoliodnou-li se jinak.



. v případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu zanikají současně ke dni zániku této

smlouvy i všechny dílčí kupní smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

x,
Kontaktní osoby

Fakturace - pí. Trenčanská, účetní, t€l. 3807391,41, e-mail: ucetni@cervenydvur.cz
Provoz a kuchyně - p. Kánic, správce léčebny, tel. 380309133, 60 5702042, e-mail:
spravce@cervenydvur.cz
Objednávky - pí. Janovská, kuchyně, tel. 380 309 l49, e-mail: kuchyne@cervenydvur.cz

x,
závérečná ustanovení

Tato smlouva nabývá úěinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami,

Tato smlouva je nevýhradní - kupující si ponechává právo realizovat nákupy komodit, které

jsou předmětem této rámcové smlouvy, i mimo tuto rámcovou smlouvu.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy

České republiky,

Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemným ujednáním

smluvnich sťan formou óislovaných písemných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

smluvní stťany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem dŮkladně přečetly,

vyjasnily si všechny nesrozumitelnosti a že byla uzavřena po vájemném projednání, podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Červený Dvůr ......................2024

rroaava:ict;fut/

). (.zoz1
PsYc}lnŤntcKÁ LÉěEBN^

čenverÝ ovůn
čgrvonÝ Dvůí t

3et ot óeótri krumtov o
1.1ll !t0 t09 1tol iáo| ooÉr8€go

Kupuj ící

Tvíšova'i2s5
3B9 dl Vodňanv _ CZ (4l

ló l03 12 218, Dló cŽ57o3o46o55



Ps chiatri léčebna Če.ren
Červený Dvůr l, 381 0l Krumlov, tel./fax:380 739 l3 l, e-mail: reditel@-pEveryd]ercZ

, Vaše značka: Naše značka:
PLCD/00932/2024

Vyřizuje:
Jurašová

V Červeném Dvoře dne:

25 . bíezna 2024

,,PL Červený Dvůr - Cenová nabídka -Dodávky mražených výrobků do Psychiatrické
léčebny Červený Dvůr"

- rozhodnuti o výběru nejvhodnější nabídky.

Zadavatel Psychiatrická léěebna Čewený Dvůr vyhlásil soutěž na dodávky mražených
výrobků do Psychiatrické léčebny Červerrý Dvůt. Prostřednictvím datové schránky oslovil 7
dodavatelů a požádal je o zpracováni cenové nabídky podle specifikovaného sortimentu
v píiloze 2.

Do stanovené lhůty byla zadavateli doručena nabidka od 4 firem.

Zadavatelem jmenovaná komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedla posouzení a
doporučila podpis rámcové smlouvy na dodávky mražených výrobků s níže uvedenými
dodavateli:

MADE GROUP, a.s.
Dlouhá 614110, 110 00 Praha 1

tČo : zl nq t s l . DIČ : CZ27 1 24 1 5 l

ONDREJ SCHMIDT
]yršova 1235,389 0l Vodňany

ICO: 10312218, DIC: CZl03|22l8

Bidfood Czech republic
V Růžovém údolí 553,278 0l Kralupy nad Vltavou

ICO : 2823 4 642 " DíC : CZ2823 4642

Vybrané uchazeče timío žádám, aby se dostavili kjednání o uzavření smlouvy.

oE erě9 řryeryful@id{ sďdNm]ei.o.^ l@]

MUDr. Jiří Dvořáček
Ředitel pL

7



DodaVatelI

cca roční
spotřeba

jednotkoVá

nabídková

cena bez DPH

jedn otkoVá
nabídková cena
s DPH

orientační celková ročn
cena dle uvedené
spotřeby s DPH

bazalka m ražená kg 2 qš, -n 406, uo 242,80brokolice-mražená Kg 370 Jfi,a u4', us 4s,j3r,ió
!4!!<y mražené kg 100 ,71 , 3r84 3.š8t,^fazolové lusky řezané kg 80 2ó',-, Lq,tL L,&xg,e"
filé-pan8asius 5% Vody kg 550 íš- e qC,2J FL.a6o-filé_treska kg 100 4 2s,- | 4 Qo, /|1 1Jxl,
hrách r]!ražený kg 350 'l .- o 31, za l J,'| ?at -
kaiserka 55g mraže ná Cň ks 900 4,?6 Q,9eq,-kapusta růžičková kg 5 3?,- " 1 l, q+ 2c,}, 23
kopr mražený kg 10 Q6, - a 4 0},šL 4 o}o,tL
krůtíprsa kg 30 ,í35, - " 4§4, 2,o q ,53o,
kuře-prsa kg 1o0 40 8,. 4?o,qL 'Q, 6}Z,,
kuře-steak kg 70o 8l- o 1tr, ib (; t lq z,-
kUře-stehnq 20og Kg 600 q.. §o, qao,,
květák-nr ražený kg 250 ,.1 )- - a j§Jc . Q6ot -
lečo-mražené kg 300 3§,- a '.\'1 , LJ 44, :ř óat,pažitka mražená kg 30 ?.§,- . q,- Z, S 2nl-petržel m ražená kg 30 §,, o Q5,Ll l, . l€ól,pórek mraiený kg 50 .(§r- c 39, zl 4, Qóo,,s|epice lehká (na polévku ) kg 110 líB. ," 6q, q6 7. 4 q š,eósmĚs hub 1kg mražené kg B0 s,-. q 3,6ť 3. tlqL ao
špenát protlak m ražený kg 400 24,- " 2 6,8l l0, }s2, -
zeIenina-čínská kg 70 1.ýl-. e 3' }r ?. } q9,.
zelenina-pod svíčkovou kg 500 2ý-- 7{,- 4U. o;,l .
zelenina-polévková jemná kg 1200 Lh-n 3b Lxt,-
žampiony krájené-mražené kg L ý -o 3 1,36 C1 , 4oť,,

o 
"r, ^,..:.!..,3..:..3,,..,.fu 

, ?,9,....,...zozq

razítko, p

14,Voi.Ita r^

v p^,.,..b.,a, d, n . p-.ll.:,.,r: 
: 
/->.

7
7


